2021年５月１２日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉岡 泰士

（コード番号 1518  東 証 第 １部   福 証）

問合せ先  執行役員 経理部担当 和田 吉高

    （TEL．092－771－2172）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年２月５日に公表しました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月３１日）の通期連結業績予想値

と本日公表の実績値との差異につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2020年４月１日～2021年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

55,300
百万円

1,400
百万円

2,600
百万円

△3,200
円 銭

△246.04

今 回 実 績 （Ｂ） 57,378 1,946 3,020 △3,035 △233.43

増 減 額 （Ｂ－Ａ） +2,078 +546 +420 +164

増 減 率 （％） +3.8 +39.1 +16.2 -

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
 66,596 2,741 2,995 2,292 176.26

2. 差異が生じた理由

 当第４四半期連結会計期間（2021年1月1日～2021年3月31日）において、衣料品分野及び事務機器

分野における売上高が想定を上回り回復したこと等から、営業利益以下の各段階利益において前回業

績予想を上回る結果となりました。

以  上